
Valtuustoaloite Espoon kaupungin maksullisen Helsinki Pride-kumppanuuden 
peruuttamiseksi 

Espoon kaupungin maksullinen yhteistyö Helsinki Pride-organisaation kanssa maksaa tänä vuonna 
50 000 € + ALV (Huom! v. 2022 paljon vähemmän, 26 000 € + ALV). Tämä maksullinen ja 
aatteellinen yhteistyö asettaa espoolaiset monella tavalla keskenään eriarvoiseen asemaan.  

1. Helsinki Pride on puoluepoliittisesti sitoutunut ja voimakkaasti valtakunnanpolitiikkaan kantaa 
ottava aatteellinen järjestö. Sitoutuminen maksulliseen yhteistyöhön aatteellisen järjestön kanssa 
murentaa kaupungin uskottavuutta aatteellisesti neutraalina ja espoolaisia tasavertaisesti 
kohtelevana instituutiona.  

2. Helsinki Pride on helsinkiläinen aattellinen yhdistys, joka järjestää tapahtumansa Helsingissä. Ei 
ole oikein tai kohtuullista maksattaa ulkopaikkakunnilla toimivien järjestöjen ulkopaikkakunnilla 
järjestämiä tapahtumia espoolaisilla.  

3. Kauppalehti uutisoi 9.6.2023 Helsinki Pridella olevan 513 000 euron vapaat pääomat 
taseessaan. Helsinki Priden toiminta siis on merkittävästi ylijäämäistä. Iso osa näistä ylijäämistä 
vieläpä kertyy julkisen sektorin maksamista tuista. Espoolaisten rahat on käytettävä espoolaisten 
hyväksi, ei upporikkaan aatteellisen järjestön taseen paisuttamiseen. 
https://www.kauppalehti.fi/uutiset/kl/02b47420-bc34-4d3c-87c7-add582f11473 

4. Espoon kaupungin henkilöstöjohtaja Jutta Takalan mukaan Helsinki Pride-yhteistyön yhtenä 
perusteena on järjestöltä ostettava inklusiivisuuskoulutus. Tiedossa ei kuitenkaan ole ainuttakaan 
henkilöstöltä tai asiakkailta tullutta valitusta puutteista esim. palveluiden tai työympäristöjen 
inklusiivisuuden suhteen. Samoja koulutuksia on myös ostettu jo vuonna 2022. Näin ollen ei voida 
katsoa, että tälle koulutukselle olisi todellista tarvetta.  

Espoon tulee edelleenkin toteuttaa kansalaisten yhdenvertaisuutta mm. lainsäädännön ja 
julkishallinnon edessä. Pride-kulkueiden, kuten muidenkin lain puitteissa tapahtuvien 
mielenilmaisten tulee olla tervetulleita Espooseen. Maksullinen yhteistyö Helsinki Pride-
organisaation kanssa ei kuitenkaan toteuta tuota vapaan kansalaisyhteiskunnan ihannetta.  

Edellä mainituista syistä esitän, että Espoon valtuusto päättää lopettaa Espoon kaupungin 
aloittaman maksullisen yhteistyön Helsinki Pride-organisaation kanssa. 
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